

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת אחרי-קדושים, ט' אייר ה'תשס"ז (27.4.07)



לחזור בשלום מטיסה בחלל

תיכנון וחישוב מדויק של מסלול הטיסה מרגע ההמראה ועד לזוית הכניסה לאטמוספירה, הינם תנאי עיקרי ל"חזור בשלום". השבוע נתנה לנו "תזכורת", לסכנה שב"המראה" המתעלמת משלב הנחיתה חזרה.

עד לפני שנים נחשב המושג "תיירות בחלל", לאחד המאפיינים של המדע הדמיוני. כיום כאשר בטיסות לחלל משתתפים גם תיירים, והנושא הפך לשאלה של כסף ותו לא, הרי שעקרונותי לכלולו קיימת האפשרות של טיול בין-כוכבי. עובדה זו מהווה סיבה טובה, להתבונן באחת הבעיות הכרוכות בטיסה לחלל, שהרי עפ"י תורת הבעש"ט, מכל מה שאדם רואה או שומע, עליו ללמוד הוראה בעבודת ה'.

לכל לראש, טיסה כזו דורשת אנרגיה עצומה להזנקת החללית אל מחוץ ל"כוח המשיכה" של כדור הארץ. אך לאחר שזו כבר נמצאת בחלל, הרי שאחת הבעיות הגדולות היא דווקא ה"חזרה" אל כדור הארץ.

העדר מגבלות הכובד והחייכוך יוצרים את השיוט המהיר בחלל, אך מנגד, חישוב לא מדויק או תכנון לקוי של מסלול הטיסה, עלול להתיר את החללית משייטת אי שם במרחבי היקום.

תנאי עיקרי

תיכנון וחישוב מדויק של מסלול הטיסה מרגע ההמראה ועד לזוית הכניסה לאטמוספירה, הינם תנאי עיקרי ל"חזור בשלום" מטיסה כזו. השבוע נתנה לנו "תזכורת", לסכנה שיש

ב"המראה" המתעלמת משלב הנחיתה חזרה. היו אלה שני בני אהרן, נדב ואביהו, אשר משאת



נפשם מזה שנים הייתה המימד הרוחני-אלוקי שבחיים, כל רצונם היה להתעלות ולהתדבק בעולמות העליונים, להשתחרר מכוח המשיכה של "הארץ" - הארציות, מצב המוגדר בתורת החסידות כ"רצוא" - רצון להנתק מהגשמי ומכל מה שכרוך בו ולהתדבק בעניין האלוקי. ואכן ההזדמנות הופיעה, ביום חנוכת המשכן.

נדב ואביהו שחוו את השראת השכינה לאחר הקרבת הקרבנות, נסחפו עם הגילוי והתענוג

האלוקי, התעלו מעלה מעלה, ובהיותם משוחררים מכל המשיכה של הארציות, נשאבו כלפי מעלה להתכלל באור אין סוף ב"ה, "בקרבתם לפני ה' וימתו". "רצוא בלא שוב", כלות הנפש ממש.

רצוא ושוב

ציווי ה' שבא בעקבות זאת הבהיר, אין זו הדרך. הכוונה האלוקית היא, "רצוא ושוב" גם יחד, שהרי "לא לתוהו

מתכוונים לחלוקת ל"ג בעומר



מוקדי חב"ד בארץ ובעולם נמצאים בעיצומם של ההכנות לקראת ל"ג בעומר שיתקיימו גם השנה בסימן הזעקה לגאולה מתוך שמחה

בראה אלא לשבת יצרה".

מילוי השליחות של כל אחד מאתנו עלי אדמות, חייב להיות כלול גם מ"שוב" שמשמעו ירידה מתוך קבלת עול, לחיי העולם הזה על מאפייניו, מגבלותיו ומעלותיו, ירידה גם לתחום הגשמי לשם עשיית רצונו ית' בקיום התורה והמצוות. לשם כך עלינו להרבות בלימוד תורה בכלל ובפרט בעניני גאולה ומשיח ברבים, להמשיך עניינים אלו לתוך חיי היום יום שלנו, לחיות גאולה ומשיח, עדי ההתגלות המלאה והמושלמת של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש.

חדשות טובות

סיפרון ל"ג בעומר

על פי הוראת הרבי מלך המשיח שליט"א להעניק לילדי ישראל בתהלוכות ל"ג בעומר - ספרי קודש, הפיקה תנועת הנוער צבאות ה' את הספרון 'המחאה ללא כיסוי?' המביא סיפור אמיתי מנפלאותיו של מלך המשיח. להזמנות: 077.6264.770.

שיעורי תניא

יצא לאור דיסק MP3 ובו 25 שעות של שיעורי תניא שנמסרו ע"י הרב נועם ישראל הרפז. השיעורים הם מדף השער של ספר התניא ועד פרק כ"ו. טלפון: 057-319-7703.

דרושים מוקדנים

בעקבות קמפיין משיח ומסע הפרסום הנרחב בדבר כתיבה לרבי מלך המשיח שיל"ו: דרושות נשים לעבודת טלמרקטינג מעניינת ומאתגרת למשמרות בוקר או אחה"צ. כמו כן, דרושים לשעות הערב (שעות נפרדות) אברכים לעבודות טלפוניות. פרטים נוספים: 050-7770-769.

כינוס השלוחות בהודו

בשבוע שעבר התקיים בניו דלהי - בירת הודו, כינוס השלוחות להודו. במהלך הכינוס נפגשו השלוחות מבתי חב"ד שברחבי תת-יבשת זו, החליפו רעיונות להצלחת הפעילות, ושמעו שיעורים והרצאות משלוחי הרבי מלך המשיח שיל"ו. במקביל, התיישבו גם הגברים השלוחים לסדרת התוועודיות.

היכוננו! יחד כל ילדי ישראל בתהלוכות ל"ג בעומר

לקבלת בני משיח צדקנו

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

פסח שני ולהשלים

שידעו לפני זה שבגלל שאינם טהורים לא יוכלו להקריב הפסח במועדו, ה'יה להם לשאול אצל משה תיכף ומיד כששמעו הציווי, ולא להמתין עד ליום השביעי, האחרון?!

למה נגרע?

ויש לומר הביאור בזה: "העוסק במצוה פטור מן המצוה", ומהטעמים לזה - לפי שכל מצוה כלולה מכל המצוות, ונמצא, שהעוסק במצוה זו כולל גם המצוה שפטור ממנה וחשיב כאילו קיימה. ועפ"ז י"ל, ש"אותם אנשים" לא הרגישו החסרון דהקרבת הפסח, כי, התעסקותם ב"מות מצוה" כוללת גם המצוה דקרבן פסח.

אבל, כל זה הוא ביחס למצבם בהוה, כשהיו עוסקים במצוה (כולל גם התוצאה דהיפך הטהרה) - לא היו חסרים את מצות קרבן פסח. אבל, ביחס למצבם בעתיד, מצב של טהרה שבו יכולים להקריב הפסח - חשיב המצב הקודם (שלא הקריבו הפסח) לחסרון.

ועפ"ז יש לבאר למה לא טענו "למה נגרע" בימים שלפנ"ז - כיון שבמצבם בהוה (לפני י"ד ניסן) לא נרגש אצלם חסרון ("נגרע"); ואעפ"כ, כשהגיע "ערב פסח", זמן הקרבת הפסח, ו"למחר יכולין לעשות" - אזי נרגש אצלם חסרון ביחס למצבם בעתיד, ולכן "ויקרבו גו' ביום ההוא ויאמר גו' למה נגרע לבלתי הקריב קורבן ה' במועדו". מכאן הוראה ונתינת כוח לכל יהודי, גם בהיותו עוסק במצוה נעלית ככל שתהיה, עליו לדרוש את הגאולה האמיתית והשלימה בזעקה פנימית של "למה נגרע" ובוודאי ימלא ה' את בקשה זו תיכף ומיד ממש. (עפ"י שיחות שבת פרשת בהר, ט"ו אייר ה'תשמ"ט)

מצוה היו", כלומר, העדר טהרתם לא נבע מחסרון (ועאכ"כ ירידה) במעמדם ומצבם, אלא אדרבה, בגלל התעסקותם בקיום רצון ה'. ואף שלא היה חסרון במעמדם ומצבם - רצו שתהיה להם גם השלימות של קרבן פסח, ועד שבאו בטענה "למה נגרע", וטענתם נתקבלה למעלה, ונתן השם מצוה חדשה ונעשית מצוה לתמיד ולנצח, ועי"ז נתאפשר להם להשלים הקרבת הפסח ב"ד באייר, שגם אצלם יהיו כל עניני הפסח בשלימות.



ובעומק יותר

ובעומק יותר - ההשלמה בפסח שני היא לא רק ביחס לחסרון, אלא גם ביחס למצב של שלימות, ואף שלימות זו היא ביחס למצבם בהוה, אבל לגבי מצב נעלה יותר (שהיה בעתיד) הרי זה מצב של חסרון, וצריך להשתדל ולהגיע לשלימות נעלית יותר.

ובהקדים: להדעה ש"עוסקין במת מצוה היו" איתא בגמרא ש"חל שביעי שלהן להיות בערב פסח". ולכאורה אינו מובן: למה המתינו עד י"ד ניסן, ואז "ויקרבו לפני משה ולפני אהרן - כיון

ביום רביעי לאחר השבת יחול פסח שני, וידוע פתגם כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר שפסח שני ענינו "עס איז ניטא קיין פארפאלן, מען קען אלע מאל פאריכטן (=אף פעם לא אבוד, תמיד ניתן לתקן), ואפילו מי שה'יה טמא, או מי שה'יה בדרך רחוקה, ואפילו "לכם", שה'יה ברצונו, מכל מקום, יכולים לתקן".

פתגם זה מדגיש בעיקר את האפשרות לתיקון גם במצב הירוד ביותר, מצב של היפך הטהרה אפילו אם היה זה "לכם", ברצונו, כלומר, במזיד רח"ל - גם במצב זה לא אבוד, אלא יכולים לתקן, וכבר תיקנו כן בפועל במשך יותר מג' אלפים שנה. שהרי תיקנו בפועל, מתחיל מימי משה, ולאחרי זה בכל פסח שני.

בגלל התעסקות בציווי ה'

עיון באירוע המקורי של פסח שני (בפ' בהעלותך), מעלה תמיהה מסוימת, שהרי ה"אנשים אשר היו טמאים לנפש אדם ולא יכלו לעשות הפסח ביום ההוא" לא היו במצב ירוד ח"ו, אלא אדרבה - כדאיתא בגמרא "אותם אנשים מי היו? נושאי אורנו של יוסף היו, דברי ר' יוסי הגלילי, רבי עקיבא אומר מישאל ואלצפן היו שהיו עוסקין בנדב ואביהוא, ר' יצחק אומר... עוסקין במת

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת אחרי-קדושים

פרקי אבות - ג

לפי שעון קיץ	הדלקת מוצש"ק
ירושלים	6:40 7:56
תל אביב	6:56 7:58
חיפה	6:48 7:59
באר שבע	6:57 7:56
אילת	6:56 7:52
ניו יורק	7:29 8:32

הפטרה: הלא כבני כושיים - אמר ה' אלוקיך. (עמוס ט' ז-ט)

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי
משלוחים: מנחם רוהר
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיות צילום ש.הומני)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

פרשת אחרי-קדושים

קדושים תהיו... (ויקרא יט, ב)

שלושה ציוויים מופיעים בתחילת פרשת 'קדושים': א. קדושים תהיו. ב. איש אמו ואביו תיראו. ג. את שבתותי תשמורו.

בתורה הרי הכל מדויק, אם כן בהכרח שיש קשר בין ציוויסאלה המופיעים יחד, כיצד?

"קדושים תהיו" מורה על הבדלה מאומות העולם, הבאה לידי ביטוי דווקא בחיי היום-יום בפעולות החולין, כאכילה, שתיה, מסחר וכדו'.

"איש אימו ואביו תיראו" מורה על מצוות החינוך, שהרי יהודי אינו מסתפק בהיותו קדוש בעצמו, אלא צריך להשפיע גם על בני ביתו ועל הדורות הבאים לנהוג בקדושה. וכיצד אם כן נשפיע?

לכך בא הציווי השלישי "את שבתותי תשמרו".

השבת בהיותה אות בין הקב"ה לעם ישראל, מחזקת את האמונה והבטחון בה' בורא עולם ומנהיגו ובהשגחתו הפרטית. אמונה זו המבהירה ליהודי כי הוא אינו נתון לחוקי הטבע, מסייעת ליהודי לקיים את ה"קדושים תהיו". (מעין חי. עפ"י ליקוטי שיחות חלק א, עמ' 254)

כי תבוא... ונטעתם (ויקרא יט, כג)

אמר רבי שמעון בן לקוניא, לפי שבעולם הזה, בונה אדם ואחר מבלהו, נוטע נטיעה ואחר אוכל, אבל לעתיד לבוא, מה כתיב (ישעיהו ס"ה) "לא יבנו ואחר ישב לא יטעו ואחר יאכל לא יגעו לריק" וגו', וכתיב (ישעיהו ס"א) "ונודע בגויים זרעם". (ויקרא רבא)

דבר מלך

לתבוע ולדרוש

בקשת ותביעת בני ישראל אודות הגאולה: לא זו בלבד שבקשה ותביעה זו אינה היפך התורה ח"ו, אלא אדרבה - התורה ציווה להתנהג כן... ונמצא, שעל ידי זה שישראל מבקשים וצועקים אודות הגאולה פועלים הם שהגאולה תבוא במהירות וזריזות יותר מכמו שהיתה לולי בקשה ותביעה זו!

(ספר ההתוועדויות תשד"מ)

רפואה שלימה

לזכות רפואתה השלימה והקרובה של מרת **חנה בת מסעודה** לבריאות איתנה ואריכות ימים של זמן הגאולה האמיתית והשלימה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש **ת** הילים **ת** ניא
בדיקת המזוזות והתמילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפ' ר' אריה ורעייתו רבקה שיחיו צמית להולדת בנם שי' חייל בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח, ויכניסוהו בביתו של אאע"ה בזמנו. למשפ' ר' נועם מרדכי ורעייתו חנינה שיחיו אליאם להולדת בתם תי' חיילת בצבא הרבי שליט"א מלך המשיח. ויגדלוהו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה.

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

מלך המשיח מחלק מדליות

לגמרי, מוזרה ובעיקר מפתיעה. לדבריו דולר וברכות כבר קיבל מהרבי שליט"א מלך המשיח. כעת היה רוצה לקבל מהרבי שליט"א מלך המשיח, דבר מיוחד, "משהו בסגנון מדליה מיוחדת".

מתוך אמונה פשוטה, איציק ענה לו כי זו לא בעיה וכי עליו לקבל על עצמו החלטה ללמוד כל יום כמה שורות חסידות, ו"המדליה תגיע".

הת' איציק חזר לשיבה והחליט לכתוב על כך לרבי שליט"א מלך המשיח. לאחר שניסח את המכתב בכובד ראש, פירט את בקשתו להשגת מדליה "עבוד החייל אביב שמש". בהמשך כתב כי הוא ג'כ מעוניין במדליה כזו. ותחב את המכתב בין דפי כרך האגרות קודש.



מדליה שחילק הרבי שליט"א מה"מ ביום ל"ג בעומר ה'תשנ"ג.

תוך כדי לימוד, הצטרף אליו אחד מאנשי הקהילה. איציק הציע לו לשבת וללמוד בצוותא ואכן התחלנו ללמוד. לאחר כמה דקות, הוא נעמד לפתע שלף מכיסו חתיכת מתכת מזהבת והושיט לי ואמר כי זו מדליה שקיבלתי מהרבי בל"ג בעומר תשנ"ג שחילק ע"י המדריכים...

לרגע איציק היה מופתע, אך התעשת ושאל בטון בטוח "ומה בשבילך?" הלה הביט בו בתמיה. אך איציק סיפר לו את סיפור החייל ותשובת הרבי שליט"א מלך המשיח. הוא נעמד בהתרגשות והפתיע בשליפת מדליה נוספת מכיסו. "זה עבודך!"

לדבריו, הוא עצמו לא יודע איך וכיצד, אבל הוא קיבל שלוש מדליות שכאלה אותן ביקש הרבי לחלק באמצעות המדריכים והמדריכות. "שנים שאני נושא אותם אצלי" אמר. "כעת התבררה לי התעלומה..."

ביום שישי, אביב כבר המתין לאיציק בקוצר רוח בלא אומר. איציק חיך והושיט לעברו את המדליה של הרבי שליט"א מלך המשיח. ידיו רעדו כשאחזו בה. הוא הביט בה כלא מאמין. אכן הרבי שלח לו מדליה! היום, אביב חובש כיפה וציצית, מניח תפילין מידי בוקר, ושומר שבת קודש, ב"ה. (פורסם בשבועון "בית משיח" גליון 589)

בשנות לימודיו בישיבת 'תורת אמת' בירושלים נהג איציק לנסוע בימי שישי לבסיסי צה"ל באיזור להניח תפילין עסהחיליים ולכבדם בעוגיות ושתייה. באחת הפעמים בהגיעו לבסיס בגזרת חברון, הבחין באחד החיילים, (התברר כי שמו הוא אביב שמש), שמתעלם ממנו בכוונה ואף דחה אותו נחרצות. על תפילין לא רצה לשמוע כלל. אלא שדווקא תגובה זו גרמה לאיציק להחליט כי הוא אינו מוותר.

"זה הפרוייקט שלי" אמר לעצמו. אך אביב שמש לא עשה לו חיים קלים. הוא השתדל כל העת להבליט את שנאתו ורוגזו כלפיו וכפלי היהדות.

איציק השתדל להשיב לו ברגיעה ובחיון. וכך למרות שידע כי ידחה את הצעתו, השתדל איציק להציע לו בשמחה מהכיבוד שהיה בידו.

תחילתו של השינוי חל באחד הימים כאשר אביב הקפוא, הסכים להתכבד מהכיבוד שאיציק וחבריו הביאו. לראשונה התפתחה שיחה עניינית. כאן, ניתן לומר, נבקע הסדק הראשון בחומתו המבוצרת.

מאז, הפך המפגש ביניהם למרתון שאלות ותשובות בנושא יהדות ומשיח. אביב נהג לשאול במרץ והלקשות כמו שלימדו אותו בקיבוץ, ואילו איציק מקשיב ברוגע ומשיב בנחת כמו שחונך בביתו. מספר שבועות חלפו, וחומת הזלזול נמסה. ניתן היה לחוש בשינוי תפיסתי שמתרקם בתוכו. אולם, למרות כל זאת, הנחת תפילין היתה ממנו והלאה, עד לאחד הימים...

איציק וחבריו הגיעו לבסיס, כאשר אביב מקבל את פניהם בשמחה ומכריז חגיגת כי הוא מעוניין להניח תפילין...

שוב הוכח כי "חזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם". כעת איציק ואביב החלו ללמוד בצוותא ממאמרי ושיחות הרבי שליט"א מלך המשיח.

לקראת שיחוררו נפגשו השנים. איציק ניסה לדבר אתו על התקדמות ביהדות, אך בפי אביב היתה בקשה אחרת

המעשה הוא העיקר

משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח.

הוראות למעשה בפועל, לל"ג בעומר - מלוקט משיחות תשמ"ח ואילך.

הגברת ההכנות לל"ג בעומר

ל"ג בעומר - יום שמחתו של רשב"י

א. ל"ג בעומר (יום הסתלקותו של רשב"י) הוא יום טוב ויום שמחה - שהודיע והכריז ופירסם שיום זה הוא יום שמחתו, וצוה שכל בני ישראל ישמחו ביום שמחתו.



ב. פשט המנהג בכמה קהילות קדושות בישראל (ומספרם הולך ומתרבה), וכן הוא מנהג חב"ד - שהשמחה לל"ג בעומר היא מהתחלת המערת-לעת, ליל ל"ג בעומר, והולך ומוסיף (משעה לשעה כו') במשך כל המערת-לעת.

יום שמחתו דכל בני ישראל - בכל מקום

ג. כל אחד ואחד יעשה התלוי בו שבכל מקום ומקום שנמצאים שם יהודים שיחגגו לל"ג בעומר בשמחה גדולה, ע"י עשיית התוועדות (כינוסים) כו' [או] תהלוכה של ילדים, וברוב עם הדרת מלך.

בסיסמת "יחד כל ילדי ישראל" בפירסום גדול

ד. כנהוג בשנים האחרונות ישתדלו שבכל מקום ומקום תתקיים בל"ג בעומר "תהלוכה", להדגיש ולהראות באופן גלוי לעין כל, גם לעיני עמי הארץ, שיהודים הולכים לקיים רצון קונם, ובאופן של הליכה מדרגה לדרגה.

ה. בפרט כאשר נמצאים במדינה הרווחה (כמדינה זו וכיו"ב) שיכולים לקיים תורה ומצוות ללא רדיפות והפחדות כו', שצריכים לנצל מצב זה לערוך תהלוכות פומביות שבהם יתבטא תוכן הליכת בני ישראל בענייני יהדות.

ו. עריכת החגיגות ותהלוכות כו', דכל בני ישראל בכל מקום שהם, הן בחוץ לארץ, ועל אחת כמה וכמה בארץ ישראל, שבהם ישתתפו האנשים והנשים (בנפרד, בתכלית הצניעות, כמובן) והטף.

ז. במיוחד בנוגע לטף - כמנהג ישראל מדורי-דורות שבל"ג בעומר ממעטים בלימוד התינוקות של בית רבן, כחצי היום או שליש היום, ויוצאים [לשדה] לשמוח עם הילדים בענייני הרשות (לכאורה), ועי"ז ניתוסף בלימוד התורה.

ח. בכדי שהתהלוכה תהיה בהצלחה רבה ומופלאה, דרושים לכך גם ההכנות המתאימות, מתוך פרסום ושטורעם גדול, למשוך כמה שיותר ילדים בזה.

ט. בטח יעשה בזה כל אחד ואחת כל התלוי בו [אנשים נשים וטף כל חד וחד לפום שיעורא דיליה], וכמו כן להשפיע על אחרים שישתתפו בזה, מתחיל מהוראת דוגמא ח'יה אישית איך שהוא משתתף בזה בחיות ובשמחה.

י. ובודאי יפרסמו הדברים האמורים בכל מקום ומקום, בכל עיר ועיר וכי', כולל ובמיוחד - בארצינו הקדושה.

יא. הפעולות בכל זה יהיו מתוך שמחה, בהתאם לתוכנו של ל"ג בעומר - יום שמחתו של רשב"י, כולל - שגם ההכנות בימים שלפניו נעשים מתוך שמחה, כטבע האדם שהידיעה שמתקרב יום שמחה פועלת כבר רגש של שמחה.

יב. ה"תהלוכות" של ילדי ישראל יהיו על ידי הדגשת ובסיסמת "יחד כל ילדי ישראל" - כלשון הכתוב "נהג מה טוב ומה נעים שבת אחים גם יחד", כידוע הקשר והשייכות דפסוק זה לרשב"י.

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח
היו שותפים בבניית מקווה טהרה מפואר
בבת-ים עיר הגאולה, ברוב פאר והדר!
לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291

כאשר היהודים עומדים בתוקף, ואומרים שאין זה חידוש שלהם... אלא אומרים שהארץ שייכת לנו ממש רבינו, שהוא כתב בתורתו "תורת אמת", שמאז כיבוש יהושע ארץ השבעה אומות שייכת ליהודים... על ידי זה נהיה "ונתתי שלום בארץ" - שלום אמיתי (ני סיון תשל"ז)

א. פריקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	א. פריקים ליום
ה' ח. פרק יא-ג.	הל רוצח ושומרת נפש	ה' ח. פרק ג. הל איסורי ביאה
ו' ט. ראשית הכמה ונו. ספר קנין והוא ספר שנים		ו' ט. פרק ד.
ז' י. עשר. הל מכירה... בפרקים אלו. פרק א-ג.		ז' י. פרק ה.
ח. יא. פרק ז-ט.		ח. יא. פרק ו.
ט. יב. פרק י-יג.		ט. יב. פרק ז.
י. יג. פרק יג-טו.		י. יג. פרק ח.
יא. יד. פרק טז-יח.		יא. יד. פרק ט.

השבוע עלה קמפיין האוטובוסים "משיח עושה ניסים ונפלאות" כחלק ממסע פרסום נרחב להביא לכל יהודי בארץ ישראל את בשורת הגאולה והגואל, לצד תמונה של הרבי שליט"א מלך המשיח ומתן האפשרות לקבלת ברכתו באמצעות האגרות-קודש'.

השנה זו הפעם החמישית, ב"ה, בה נוטלים על עצמם הרב ירון בר-זוהר והרב אילן חיון את מבצע השילוט היקר, שעלותו מסתכמת במאות אלפי שקלים, כמתנת יום הולדת לרבי שליט"א מלך המשיח.

המאפיין של הקמפיין השנה, שהוא כולו מורכב מפסיפס ארוך של ניסים ונפלאות, כאותה סיסמא שנבחרה השנה בהשגחה פרטית. על רצף הניסים מספר ר' אלן חיון: "עד לרגע האחרון בו הודבקו השלטים על גבי האוטובוסים עדיין לא האמינו בחברת נענון האחראית על הפרסום, שנצליח לגייס את הסכום ההתחלתי."

עשו את הבלתי-יאומן

אנו פונים כל שנה מחדש לציבור אנ"ש ומבקשים את השתתפותו במתנה הגדולה ל"א ניסן. אך, משום מה דווקא השנה נתקלנו בקשיים בלתי צפויים. אם כל שנה היה לנו בסיס התחלתי, ע"י תרומותיהם של שלשה-ארבעה אנשים שששו לסייע לנו, הרי שהשנה, הם הודיעו לנו בצער, כי מסיבות שונות, אין באפשרותם לסייע לנו.

פנינו לבקש את ברכתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, התשובה שנתקבלה בכרך ח"י עמוד נ"א דיברה על כך שאיש אינו רוצה לקחת על עצמו חלק בפעילות... כשקראנו את המכתב הבנו שהפעם עלינו "לקפוץ למים" מבלי שאנו מצליחים לראות איזו עזרה שהיא אפילו באופק. מנהל החברה, שראה את מצבנו הכספי ניסה בתחילה להסביר לנו שהוא



אוטובוסים של ימות המשיח, נושאי בשורת הגאולה.

לא מאמין שנצליח בכלל לגייס את המקדמה הנדרשת להעלאת הקפיין, אך משראה את נחישותינו נתן את ההוראה לעובדיו להכין את העיצוב ולהמתין עד לרגע האחרון לקבלת הסכום.

לפי דעת הבן

למעשה, זו לא השנה הראשונה בה אנו נתקלים בבעיות. לפי שלש שנים ריחף איום אחר מעל המבצע, לבית המשפט המחוזי בחיפה הוגשה עתירה שנועדה לסכל את תליית השלטים עם תמונתו של הרבי שליט"א מלך המשיח. בפסק הדין, נתן השופט אישור לקמפיין, ודחה את העתירה. אנו ראינו בכך איום וגזירה מלמעלה שהוסרה ב"ה, וניתן לנו "אור ירוק" לפרסום בשורת הגאולה והגואל.

כרגיל, במקביל לעליית הקמפיין, מגיעים גם שאלות ותמיהות, גם השנה לאחר שעלה הקמפיין הנוכחי, פנה אלי משהו בשאלה: "למה אתם אומרים שהמשיח עושה את הניסים, והלא הקב"ה הוא מחולל

הניסים?" השבתי לו בדברי הרמב"ם הידועים על מצוות סיפור יציאת מצרים: "מצוה להודיע לבנים.. לפי דעתו של בן, אביו מלמדו. כיצד: אם היה קטן או טיפש אומר לו, בני, כולנו היינו עבדים כמו שפחה זו או כמו עבד זה במצרים, ובלילה הזה פדה אותנו הקדוש ברוך הוא...; ואם היה הבן גדול וחכם מודיעו מה שאירע לנו במצרים, וניסים שנעשו לנו על ידי משה רבנו: לפי דעתו של בן".

רואה הינך, אמרתי לו, לבן גדול מספיק לומר שמשה רבינו עשה את הניסים. כיום לאחר שהרבי שליט"א מלך המשיח אמר כבר שהעולם מוכן לגאולה! הרי שכולנו בניו הגדולים של הקב"ה, ומודיעים להם "ניסים... שנעשו על ידי משה רבנו", מודיעים לכולם ש"משיח עושה ניסים ונפלאות".

להיות שותפים!

למרות שהיה באפשרותנו לוותר על חלק מ-1,200 האוטובוסים או להקטין את השלטים, לא וויתרנו וב"ה, הקמפיין עלה בסופו של דבר בזכות תרומה מפתיעה שהגיעה משני ידידים טובים שלנו, שנתנה את ה"פוש" ההתחלתי, כשאנו מתחילים בגיוס כספים מסיבי בקרב הציבור.

הקמפיין מפנה ל"מוקד הברכות", שבתוך יומיים בלבד רשם אלפי שיחות נכנסות! יש לציין כי בתחילת הקמפיין, קיבלנו בהשגחה פרטית את תשובתו המפליאה של הרבי שליט"א מלך המשיח אף היא בכרך ח"י של אגרות קודש בעמוד תיד-טו. אנו פונים בקריאה נרגשת לכל אחד ואחת להיות שותף ממשי באחת המתנות הגדולות שניתנות מידי שנה לכבוד הרבי שליט"א מלך המשיח. אנא! היו שותפים בגופכם ובממונכם ובוודאי יושפעו גם אליכם ברכותיו של מלך המשיח".
לפרטים: 050-7770-769

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

"צדקה תרומם גוי"

בנועם קבלתי מכתבם ראשי פרקים מדו"ח של פעולותיהם בקדש, בענין הצדקה, מצותו של הקדוש ב"ה, ובמעלה הגדולה אשר בה, הוא ענין גמילות חסדים.

ויהי רצון אשר מתאים לפתיחת רבנו הזקן בספר תורה אור: צדקה תרומם גוי, הגבחה והעלאת המדות, יהיה כן בכל עניני המשתתפים בפעולת החברה וההנהלה בראשם - שליט"א,

ואין מקרא יוצא מידי פשוטו: תרומם גוי - גוי אחד בארץ הם בני ישראל, שהרי הצדקה מביאה גאולה הפרטית של נותן הצדקה ומקרבת גאולה הכללית של כל בני ישראל, אשר גאולה הפרטית כפשוטה, היא ביטול כל ענינים המבלבלים מעבודת ה' בשמחה

ובטוב לבב, היינו שיהיו כל חפצי איש ואיש בשלשת הסוגים בני חי ומזוני כפשוטם - כדורש, ועד - בשלימות, ועד - באופן דרויחא,

וכמו שהוא ביחוד בענין הצדקה, כמו שנאמר בה: רחבה מצותך מאד, כפירוש רבנו הזקן.

(אגרות-קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, אגרת ח'תקצה)

סמניה בספרי קודש

על יסוד הרושם מפגישתנו ושיחתנו ארשה לי להעיר שבנוגע לספרי שימוש בכלל יש תועלת מעשית גדולה בחוט דבוק בכריכה לסמן המקום שמפסיקים בו. בפרט כשהמדובר בספר הספרים, שבודאי הכוונה בחלוקת מתנה זו שישתמשו בספר קדוש זה לעתים הכי תקופות, ומתנאי תפקידיהם שההפסקה מצויה, שלכן משנה חשיבות לחוט שכזה.

(מאגרת ח'תקצו)

ברית יוסף יצחק בריתות מילה חיים לתנוקות, ילדים ומבוגרים בכל העולם
ידועים דברי כ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח אודות הסגולות הטמונות בסנדקאות, ובמיוחד סגולת העשירות.
כעת ביכולתך לזכות בסגולה זו,
וגם ליטול חסות בעריכת ברית מילה לאחד מעשרות אלפי הנימולים שלנו...
צלצלו לברית יוסף יצחק: 052-677-0775
הודעה חשובה
התפנה מקום בקורס ללימוד אומנות המילה של "ברית יוסף יצחק"
לפרטים נוספים:
057-770-7702

האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה | מחלקת הפקות והוצאה לאור | טלפון: 052.895.9667
ל"ג שמח עם פרסומי משיח
הגיע זמן הגאולה
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
המלך המשיח יחי
המחרון הימים משעת
יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד
פרק ק"ו - הפרק של מלך המשיח
שלטים חדשים מודפסים על שמשוניות
להזמנות חייגו: 052-895-9667
שלטי יד שונים לתלויכות ל"ג בעומר | שלטי בד לראש התהלוכה